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KAYMAKAM:”BÜTÜNLÜK KOPMAMALI”
Seydikemer İlçesinin kurulması ile Bingöl’ün Genç ilçesinden 

atanan Kurucu Kaymakam Muammer Köken’nin göreve başlamasının 
ardından Fethiye Ticaret Odası Yönetim Kurulu Başkanı Akif 
Arıcan, Başkan Yardımcısı Burhanettin Tuna ve Yönetim Kurulu 
Üyesi Mehmet Adnan Bakırcı nezaket ziyaretinde bulundu. 

Büyükşehir Yasasının onaylanmasıyla birlikte Muğla’da 28 köyü 
bulunan Kemer Beldesine 24 köy daha eklenerek ilçe olan Kemer 
Beldesi ismi Seydikemer olarak değişmişti.

Kaymakam Muammer Köken Fethiye Ticaret ve Sanayi Odasının yapmış olduğu bu hayırlı olsun 
ziyaretinde dolayı teşekkür edip çok memnun olduğunu dile getirdi. Kaymakam Köken FTSO Yönetim 
Kurulu üyelerine  “Seydikemer’in Fethiye’den ayrıldı diye bütünlüğün kopmamalı. Seydikemer’deki 
FTSO üyeleri aynı şekilde FTSO’ya üye olarak kalmalı ve Fethiye Ticaret ve Sanayi Odasının potansiyeli 
olan Seydikemer’in tanıtımında bizlere destek olmasını bekliyoruz” dedi.

Akif Arıcan Kaymakam Muammer Köken’e yeni görevinin hayırlı olmasını diledikten son-
ra Oda faaliyetleri ve bölge hakkında bilgiler verdi. Arıcan yeni ilçe olan Seydikemer’in tanıtımı ve 
yapılanmasında katkıda bulunmaktan memnun olacaklarını iletti.

PErAKENdE  ALKOLLÜ  İçKİ SATIşI  YAPAN  
İşLETMELErİN dİKKATİNE !!!

TAPDK Satış Belgesine sahip perakende alkollü içki satışı yapılan iş yerlerinde 
(market, süpermarket, hipermarket, büfe, bakkal vb.) 4250 sayılı Kanunun 6’ncı maddes-
inin beşinci fıkrası gereğince 22:00 - 06:00 saatleri arasında perakende alkollü içki satışı 
yapılamayacağına ilişkin madde  (09/09/2013) itibariyle yürürlüğe girmiş bulunmaktadır.

Detaylı bilgiye “http://www.tapdk.gov.tr” web sitesinden ulaşabilirsiniz



ZEYTİNYAĞI ÜrETİCİLErİ SOrUNLArINI TArTIşIYOr

11/09/2013 saat 14:00’da Fethiye Ticaret ve Sanayi Odası Meğri Salonunda FTSO Yönetim Kurulu Başkanı 
Akif Arıcan önderliğinde Fethiye ve çevresindeki zeytinyağı  üreticilerinin sorunları tartışıldı. Toplantıya 
Fethiye’de  Zeytinyağı Fabrika sahiplerinden Mehmet Fersiz, Tuncer Kaça İdris Alaşan, Harun Çalıkoğlu, Kadir 
Demirer, Hurşit Alp, Fahrettin K. Yeşil, Mehmet Tosun, Hasan Tarhan, Kazım Torun ve FTSO Genel Sekreteri 
Füsun Şahin katıldı.

Toplantı FTSO Yönetim Kurulu Başkanı Akif Arıcan’ın açılış konuşması 
ile başladı. Akif Arıcan daha önce katıldığı Muğla ilinde yapılan Zeytinyağı 
Kalitesinin Artırılması Toplantısı hakkında bilgiler verdi. Toplantıya katılan 
katılımcıların tümünün zeytinyağı sıkma tesisi sahibi olması nedeniyle bu 
sektörün sorunları üzerine görüşmelere geçildi.

Sektörün sorunları hakkında yapılan konuşmalarda; İmalatın yılda 100 
gün veya 3 ay olarak yapılabildiği sektörde gıda mühendisi bulundurmanın 

zorunlu olması ve bu konudaki mevzuatın yarattığı mali külfetler,  karasu olarak adlandırılan atık suyun berta-
raf edilmesi ile ilgili sorunlar ve bu konudaki yasal sıkıntılar, Fethiye Bölgesinde yıllık ortalama 2,500 ton zey-
tin işlenmesine rağmen işleme kapasitesinin 10,000 Ton civarında olması ve rekabetin getirdiği gelir kayıpları, 
zeytinyağı sıkma tesisleri kurulmadan önce fizibilite çalışmalarının sağlıklı yapılmadığı, bu durumun ise tesis 
sayısında kontrolsüz ve kuralsız bir artışa yol açarak sektörün rekabet gücünü zayıflattığı ve sektörün kendi 
arasında iletişimi artırarak ortak sorunların çözümü için girişimlerde bulunulması gerektiği gibi konular  ön 
plana çıktığı görüldü.

Toplantı sonunda sektörün sorunları ile ilgili mevzuatın  ve çözüm önerileri için yapılabileceklerin 
araştırılması, . Rekabetin sürdürülebilir şartlarda oluşması için sektörü oluşturan üreticilerin ortak platform 
oluşturmaları ve Sektör temsilcileri arasında iletişimin güçlendirilmesi konusunda Fethiye Ticaret ve Sanayi 
Odasının öncü ve kolaylaştırıcı bir rol üstlenmesi konusunda fikir birliğine varıldı.

www.fto.org.tr

Her türlü öneri ve şikayetinizi web sitemizden yapabilirsiniz.Öneri ve 
şikayetleriniz hakkında geri bildirme taahhüdü veriyoruz. 

     BİLİYOr MUYdUNUZ ???    



ELAMAN MI ArIYOrSUNUZ?

www.fethiyekariyer.com

2014 TOBB TÜrKİYE FUAr rEHBErİ
‘2014 TOBB TURKEY FAIR GUIDE’ ve ‘2014 TOBB TÜRKİYE FUAR 

REHBERİN’ Kitap ve CD’leri hazırlanmaktadır.

Türkiye Odaları ve Borsalar Birliği’nin ‘TÜRKİYE FUAR REHBERİ 2014’ ki-
tap ve CD’leri bu yıl da TOBB tarafından yetkilendirilen ‘Anadolu Basın Merkezi’ 
tarafından hazırlanmaktadır.  Kasım ayında tamamlanacak olan proje kapsamında 
Türkçe ve İngilizce iki ayrı kitap ve CD hazırlanarak yurt içi ve yurt dışında TOBB 

güvencesiyle dağıtılacaktır.

Söz konusu tanıtım projesinde yer almak isteyen üyelerimizin www.turkiyefuarrehberi.com internet 
adresinden detaylı bilgiye ulaşabilirler.



AVrUPA`YA BALO SEFErLErİ

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) 
öncülüğünde yük taşımacılığını katkı koymak için 

kurulan Büyük Anadolu Lojistik Organizasyonlar’ın BALO 
(Büyük Anadolu Lojistik Organizasyonlar A.Ş)  tanıtımı 8 
Eylül 2013 tarihinde Manisa’da yapıldı.

BALO, Anadolu’dan çıkacak yükleri demiryoluyla Avrupa’ya ulaştırmayı hedefliyor.

TOBB ve Uluslararası Taşımacılık ve Lojistik Hizmetleri Üretenleri Derneği’nin iştirakçisi olduğu 93 
ortaklı BALO’nun, intermodal taşımacılık operasyonları hakkında bilgilendirme toplantısı Manisa Tarihi 
Havagazı Fabrikası’nda yapıldı.

Fethiye Ticaret ve Sanayi Odasının’da BALO A.Ş ‘nin 93 ortağın arasında olduğu tanıtım toplantısına 
TCDD 3. Bölge Müdürü Selim Koçbay, BALO A.Ş. ve Manisa Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı 
Bülent Koşmaz, TCDD Limanlar Daire Başkanı Nevzat Güner, İTO Yönetim Kurulu Başkanı Ekrem Demirtaş, 
Deniz Ticaret Odası İzmir Şube Başkanı Yusuf Öztürk, Ege Ekonomiyi Geliştirme Vakfı Başkanı Yılmaz 
Temizocak, Fethiye Ticaret ve Sanayi odası Başkanı Akif Arıcan, Aliağa Ticaret Odası Başkanı Adnan Saka, 
Turgutlu Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Faruk Aydın, Menemen Ticaret Odası Başkanı Yılmaz Güral, oda ve 
borsa başkanları ve lojistik sektörünün temsilcileri katıldı.

5 GÜNdE VE YÜZdE 30 dAHA UCUZ OLACAK

Ulaştırma Denizcilik ve Haberleşme Bakanı Binali Yıldırım’ın da katıldığı ilk trenin yola çıkış töreninde 
konuşan TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu, projenin Türk özel sektörünün rekabet gücünü artıracağını 
vurgulayarak, “BALO ne sağlayacak? Karayolu ile Almanya’ya 5 günde gidersiniz. Trenle de 5 günde gidecek-
siniz ve yüzde 30 daha ucuz olacak. İşte Türk özel sektörünün rekabetçi gücünü artırmaktır bu. Manisadan 
başlıyor, sonrasında tüm Anadolu’ya yayılacak.”” dedi. 



SANAYİCİMİZİN rEKABET GÜCÜ ArTACAK

BALO ve Manisa Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu 
Başkanı Bülent Koşmaz, Büyük Anadolu Lojistik Organizasy-
onlar Projesi ile Avrupa, Ortadoğu ve Asya ekseninde yer alan 
Türkiye’nin jeopolitik avantajını lojistik avantaja çevireceklerini 
söyledi.

Demiryollarının özelleştirilmesi sürecinde yerli sermaye olarak 
yer alacaklarını belirten Koşmaz, “Amacımız Cumhuriyetin 100. 

kuruluş yıldönümünde 500 milyar dolar ihracat hedefine ulaşmak için gerekeni yapmaktan çekinmeyeceğiz” 
dedi.

12 GÜNdE MÜNİH’TE OLACAĞIZ

BALO Genel Müdürü Hüseyin İşteermiş, sistem hakkında bilgi verdi.

Türk trenlerini dört bir yana çalıştırma şerefini yaşamak istediklerini söyleyen İşteermiş, “Ortaklarımız TOBB, 
51 oda ve 24 borsa, 15 organize sanayi bölgesi, UTİKAT ve TOBB’un kuruluşu UMAT Anadolu’da birçok yük 
toplama merkezi oluşturacağız. Trenler 8 Eylül’den sonra yola çıkıyor.

Taşımacılıkta yüzde 30 daha fazla yük alan 45 Hc konteynerler kullanacağız. Şimdilik haftada iki defa trenle 
Münih ve Köln’e gideceğiz.

12 günde Manisa’dan Köln’e yükü götüreceğiz. Haftalık karşılıklı iki blok tren sefer yapacak. 2014 başında 
haftalık karşılıklı 5 blok tren olacak. 350 konteyner 875’e çıkacak. Avrupa’da varış noktası 4’e çıkacak. 2 tren 
feribotumuz olacak.

2015’te Viking treninin Türkiye temsilciliğini alacağız. Türk ihraç ürünlerini Samsun ve Derince limanlarından 
Odessa-Letonya hattında dağıtacağız.

İpekyolu’nu canlandırmak istiyoruz. Oradan gelen hammaddeleri de Türkiye ve diğer ülkelere taşıyacağız.



TUrİZM TESİSLErİNdE HİJYEN VE SAĞLIK KUrALLArI HAKKINdA 
ÜYELErİMİZE ÖNEMLİ dUYUrU

Kültür ve Turizm Bakanlığı, Yatırım ve İşletmeler Genel 
Müdürlüğü’nün “Turizm Tesislerinde Hijyen ve Sağlık Kuralları” 

hususundaki genelge odamıza gönderilmiştir.

Odamız üyesi olan turizm tesislerinin de titizlikle uyması gereken 
kuralların yer aldığı genelge aşağıda sunulmaktadır.

Ülkemizin turizm alanında gittikçe büyüyen bir potansiyele sahip olması 
Bakanlığımızca planlı ve stratejik politikaların gerekliliğini ortaya çıkarmıştır. 
Bu kapsamda turizm gelirlerindeki artışı sürekli kılmak, şikayetlere se-
bep vermemek, ülkemize gelen turistlerin memnuniyetini sağlamak, sağlık 
ve güvenliğin ön planda tutulduğu tatil tercihlerinde tanıtım ve reklam 
açısından ülkemiz turizmine telafisi güç zarar vermemek için kamu kurum ve 

kuruluşları ile ilgili meslek örgütlerinin yanı sıra turizm sektöründe faaliyet gösteren işletmelere ve kuruluşlara 
ciddi sorumluluklar düşmektedir.

Turizm tesislerinde, her türlü tesisatın tasarımında, kullanılan yapı malzemelerinin seçiminde, su-
yun temizliğinde ve klorlanmasında, yiyecek-içecek maddelerinin hazırlanmasında, depolanmasında 
saklanmasında ve sunumunda hijyen ve sağlık kurallarına uyulması gerekmektedir. Tesislerin temizlik ve 
bakımları düzenli olarak yapılmalı, turist sağlığını tehdit eden hastalıkların oluşmasını önleyecek gerekeli ön-
lemler alınmalıdır.

Turizm yatırım, işletme ve kuruluşlarının denetimi hakkında yönetmeliğin 18 inci maddesinde “bel-
geli turizm işletmelerinde temizlik, intizam, servis, fiyat, idare ve işletme, belge almaya esas olan vasıflarla, 
personel niteliklerinin tespit ve denetimi yetkisi bakanlığa aittir. Sağlık ve çevre kirliliği ile ilgili denetimler, 
görevli kamu kurum ve kuruluşlarının tabip ve sağlık elemanlarınca, işyeri açma ve çalışma ruhsatları ile ilgili 
denetimler, işyeri açma ve çalışma ruhsatı veren kamu kurumu tarafından yapılır. İlgili mercilerin bu konu-
larda yapacakları denetimlerde, denetim raporunun bir nüshası bakanlığa gönderilir” ibaresi yer almaktadır.

Uzmanlık gerektiren gıda, hijyen, sağlık ve çevre gibi konularda denetim yetkisi Gıda Tarım ve 
Hayvancılık Bakanlığı, Sağlık Bakanlığı, Çevre ve Şehircilik Bakanlığı ile ilgili Belediye/İl Özel İdarelerine 
aittir. Bakanlığımızdan belgeli veya belgesiz tüm tesislerde, söz konusu hususlarda meydana gelebilecek 
olumsuzlukların önlenmesi amacıyla yerel denetimlerin arttırılması ve ilgili mevzuata riayet etmeyenler 
hakkında gerekli yasal işlemler uygulanarak hatalı hususların düzeltilmesinin ivedilikle sağlanması önem arz 
etmektedir.



“İş GÖrÜşMESİ VE MÜLAKAT TEKNİKLErİ” 
EĞİTİMİ

21 Eylül 2013 Cumartesi günü Yacht Butik Otel’de İzgören Akademi eğitmenlerinden Gaye ÖNSEL tarafından “ 
İş Görüşmesi Ve Mülakat Teknikleri” Eğitimi yapılacaktır.

Bu eğitim ile işe alım sırlarını keşfedeceksiniz!...
Eğitim Konusu:
 İşe Alım Sırları
 İşe Alım Sürecinde Sıkça Yapılan Hatalar
 Mülakat Teknikleri,  Farklı Tekniklerle İşe Alım
 Mülakat Sırasında Doğru Soruları Sorma
 Mülakat Değerlendirme Süreci
 İşe uygun doğru personel seçimi
 Aday tarama ve bulma kaynakları

“İşLETME SErMAYESİ YÖNETİMİ”
EĞİTİMİ

28 Eylül 2013 Cumartesi Odamız Meğri Salonu’nda Kaf Danışmanlık eğitmenlerinden Koray İNAN tarafından 
“İşletme Sermayesi Yönetimi” Eğitimi yapılacaktır.

İşletme sermayesi, işletmenin iş hacmini genişletebilmesi, riskini azaltabilmesi, olağanüstü durumlarda mali 
yönden zorlanmaması, faaliyetlerini karlı ve verimli bir biçimde yerine getirebilmesi için son derece önemlidir.
Bu seminerde “etkin işletme sermayesi yönetimi “ konusunda öncelik taşıyan hususlar üzerinde durulacaktır.

Eğitim sırasında aktarılacak bazı konu başlıkları;
 İşletme Sermayesi Kavramı, İşletme Sermayesinin Özellikleri
 İşletme Sermayesi Tutarının Önemi
 İşletme Sermayesinin İhtiyaçtan Fazla Olmasının-  İhtiyaçtan Az Olmasının Sakıncaları
 İşletme Sermayesi Yönetiminin İşletme Açısından Önemi
 İşletme Sermayesinin Yeterliliğinin Analizi
 Başlangıç İşletme Sermayesi İhtiyacının Tespit Edilmesi
 İşletme Sermayesi ile Risk-Karlılık İlişkisi

Bilgi ve Kayıt İçin: 614 11 15-dhl 122 Aysun şANLISOY veya aysun.sanlisoy@fto.org.tr
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 POLONYA İş VE YATIrIM SEMİNErİ VE İKİLİ FİrMA 
GÖrÜşMELErİ

DEİK/Türk-Polonya İş Konseyi karşı kanadı Türk-Polonya İşadamları 
Derneği (PTBC) tarafından 24-25 Eylül 2013 tarihleri arasında 

İstanbul’a üst düzey bir işadamları heyeti ziyareti gerçekleştirilecek olup 25 
Eylül 2013 tarihinde TOBB Plaza / İstanbul’da 09:00-14:00 saatleri arasında 
“Polonya Yatırım Semineri” ve ardından ikili firma görüşmeleri düzenlenecek-
tir. Polonya eski Başbakanı Kazimierz Marcinkiewicz’in de onurlandıracağı 
toplantıda, önde gelen uluslararası danışmanlık firmaları Deloitte ve Dentons 
yetkilileri tarafından, Polonya ulusal yatırım programı sektörel örnekler ile 
sunularak, Polonya’da yabancı sermayeli şirket kuruluşları ve dikkat edilmesi 
gereken hususlar, cazip yatırım alanlarına ilişkin detaylı bilgi aktarılacaktır.

2004 yılında AB Üyesi olan Polonya, Orta Avrupa’da Türkiye’nin en 
büyük ticaret ortağı olup ikili ticaret hacmimizin yılsonunda 5 milyar doları aşması beklenmektedir. Polonya, 
Avrupa Birliği’nin 6. büyük ekonomisi olup küresel ekonomik krizden olumsuz yönde etkilenmemiş, güçlü ve 
yüksek gelirli bir ekonomiye sahiptir. Ülkemizi ziyaret edecek olan Polonya işadamları heyeti Türkiye’ye yöne-
lik yatırım, şirket satın alma ve birleşmeleriyle ilgilenmekte olup heyet listesi ekte bilgilerinize yer almaktadır.

Anılan toplantıya Polonya ile iş yapmayı arzu eden ve Polonya pazarıyla ilgilenen üyelerimizin, teyitlerin 
web sitemzide ilgili duyuruda ekte yer alan katılım formu aracılığıyla 20 Eylül 2013 Cuma günü mesai bitimine 
kadar DEİK’e (Dilek Tuna, dtuna@deik.org.tr, tel: 2012 339 5036) iletilmesi gerekmektedir.

 TÜrK - FİLİPİNLEr İş KONSEYİ II. OrTAK TOPLANTISI VE 
İKİLİ GÖrÜşMELEr

Türk – Filipinler İş Konseyi organizasyonunda 21-25 Ekim 2013 tarihleri arasında “Filipinler Ticaret ve 
Sanayi Odası Yıllık İş ve Yatırım Konferansı” ile eş zamanlı olarak Türk – Filipinler İş Konseyi II.Ortak 

Toplantısı’nı gerçekleştirmek üzere Manila’ya bir ziyaret gerçekleştirilmesi planlanmaktadır

Söz konusu ziyarete katılmak isteyen üyelerimizin web sitemizde yer alan ilgili durudan ayrıntılı bilgi 
ve ekli dosyada yer alan katılım teyit formunu doldurup, avans olarak 500 ABD Doları’nın yatırıldığına dair 
banka dekontuyla birlikte en geç 27 Eylül 2013, Cuma günü mesai saati bitimine kadar DEİK’e (Dilek Morgül; 
Tel: +90 212 339 50 18, Faks: +90 212 270 37 84, e-mail: dmorgul@deik.org.tr) iletmeleri gerekmektedir.


